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Echipa de reprezentanți Air Liquide VitalAire România 

O echipă de profesionişti, gata să îţi răspundă la orice întrebare. 
 

 

Zona Nord 

Alexandru Alexiuc (IS1) alexandru.alexiuc@vitalaire.ro 0758.033.791 SAS RZV IAȘI, BOTOȘANI, VASLUI 

Ipati Vlad (IS2) vlad.ipati@vitalaire.ro 0754.042.292 OLD RZV IAȘI, VASLUI 

Gabriel Ureche (BC3) gabriel.ureche@vitalaire.ro 0740.109.442 OLD RZV BACĂU 

Ovidiu David (SV1) ovidiu.david@vitalaire.ro 0751.514.220 OLD RZV SUCEAVA, BOTOȘANI 

Vasile Climescu (NT) vasile.climescu@vitalaire.ro 0740.109.446 SAS RZV NEAMȚ, BACĂU, SUCEAVA 

Mihai Bucătaru (NT1) mihai.bucataru@vitalaire.ro 0751.513.765 OLD RZV NEAMȚ 

Andrei Găzdac (MS1) andrei.gazdac@vitalaire.ro 0754.042.297 OLD+SAS RZV MUREȘ, HARGHITA 

Alin Turcu  (CJ4) alin.turcu@vitalaire.ro 0740.109.451 SAS RZV CLUJ, SĂLAJ 

Lucian Feraru (CJ8) lucian.feraru@vitalaire.ro 0754.042.296 OLD RZV CLUJ, SĂLAJ 

Vasile Crețu (CJ9) vasile.cretu@vitalaire.ro 0741.213.703 OLD+SAS RZV CLUJ (OLD), BISTRIȚA NĂSĂUD (OLD+SAS) 

 

 

ZONA EST 

Daniel Gagiu (CT4) daniel.gagiu@vitalaire.ro 0751.514.216 SAS RZV CONSTANȚA, TULCEA 

Victoras Dumbravă (CT6) victoras.dumbrava@vitalaire.ro 0753.152.597 OLD RZV CONSTANȚA, TULCEA 

Mircea Constantin (CL1) mircea.constantin@vitalaire.ro 0751.514.211 OLD+SAS RZV CĂLĂRAȘI, IALOMIȚA 

Bogdan Vînă (GL5) bogdan.vina@vitalaire.ro 0751.266.174 OLD RZV GALAȚI, BRĂILA 

Ionuț Pîslaru (GL4) ionut.pislaru@vitalaire.ro 0751.512.280 SAS RZV GALAȚI, BRĂILA, VRANCEA 

Mihai Ivan (VN1) mihai.ivan@vitalaire.ro 0751.514.221 OLD + SAS RZV VRANCEA (OLD), BUZĂU (OLD+SAS) 

Mirel Sbîrciog (B22) mirel.sbirciog@vitalaire.ro 0740.109.444 SAS RZV BUCUREȘTI, ILFOV 

Adrian Vlad (B25) adrian.vlad@vitalaire.ro 0751.513.289 SAS RZV BUCUREȘTI, GIURGIU 

Mihnea Bogza (B26) mihnea.bogza@vitalaire.ro 0753.131.259 OLD RZV BUCUREȘTI, ILFOV 

Razvan Nicolae (B28) razvan.nicolae@vitalaire.ro 0741.112.309 OLD RZV BUCUREȘTI, GIURGIU 
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ZONA CENTRU 

Valentin Giurgiulescu (GJ2) valentin.giurgiulescu@vitalaire.ro 0751.514.214 OLD+SAS RZV GORJ (OLD+SAS), MEHEDINȚI (OLD) 

Fabian Neamțu (HD6) fabian.neamtu@vitalaire.ro 

0740.109.448  OLD RZV HUNEDOARA 

Cătălin Dărmon (DJ3) catalin.darmon@vitalaire.ro 

0751.513.669  SAS RZV DOLJ, OLT, MEHEDINȚI, TELEORMAN 

Mihai Geacă (DJ5) mihai.geaca@vitalaire.ro 0751.038.792 OLD RZV DOLJ, OLT, TELEORMAN 

Liviu Radu (PH1) liviu.radu@vitalaire.ro 0751.514.215 SAS RZV PRAHOVA, DÂMBOVIȚA, ARGEȘ  

Marius Vișinschi (PH2) marius.visinschi@vitalaire.ro 0756.076.579 OLD  RZV PRAHOVA, DÂMBOVIȚA 

Valentin Raduc (BV4) valentin.raduc@vitalaire.ro 0751.514.218 OLD+SAS RZV BRAȘOV, COVASNA 

Cosmin Banică (AG4) cosmin.banica@vitalaire.ro 0751.514.209 OLD+SAS RZV ARGEȘ (OLD), VÂLCEA (OLD+SAS) 

Robert Nicolae (SB3) robert.nicolae@vitalaire.ro 0744.222.088 SAS RZV SIBIU, ALBA, HUNEDOARA 

Ovidiu Țibuleac (SB4) ovidiu.tibuleac@vitalaire.ro 0741.093.029 OLD RZV SIBIU, ALBA 

 

 

ZONA VEST 

Marco Brancov (TM2) marco.brancov@vitalaire.ro 0751.514.219 SAS RZV TIMIȘ, ARAD 

Cristian Nistor (TM5) cristian.nistor@vitalaire.ro 0751.513.415 OLD RZV TIMIȘ, ARAD 

Darius Iepure (TM8) darius.iepure@vitalaire.ro 0740.109.447 OLD RZV TIMIȘ, CARAȘ SEVERIN 

Silviu Lorencz (TM7) silviu.lorencz@vitalaire.ro 0749.236.866 SAS  RZV TIMIȘ, CARAȘ SEVERIN 

Sergiu Dicu (BH2) sergiu.dicu@vitalaire.ro 0751.513.298 SAS RZV BIHOR 

Marius Micu (BH3) marius.micu@vitalaire.ro 0751.514.212 OLD RZV BIHOR 

Zoltan Foris (MM7) zoltan.foris@vitalaire.ro 0740.109.449 OLD RZV MARAMUREȘ, SATU MARE 

Laurentiu Farcaș (MM8) laurentiu.farcas@vitalaire.ro 0741.267.109 OLD RZV MARAMUREȘ 

Daniel Pașca (MM5) daniel.pasca@vitalaire.ro 0749.166.488 SAS RZV MARAMUREȘ, SATU MARE 
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